第139回高速Ｘ線ＣＴ研究会のご案内

共催：高速Ｘ線ＣＴ研究会／ブラッコ・ジャパン株式会社／エーザイ株式会社
後援：（社）京都府放射線技師会

※ 日本救急撮影技師認定機構対象セミナー 2ﾎﾟｲﾝﾄ

※ 日本X線CT専門技師認定機構 X線CT認定技師 認定講習会Ⅱ-3 受講者単位 1単位

（参加いただいた方に、２週間を目安に参加証明書をお送りいたしますので、各自で単位申請をお願いいたします。）

※ 参加費無料

謹啓 時下、皆様方におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
下記の通り『第139回高速Ｘ線ＣＴ研究会』を開催いたします。
ご多忙中とは存じますが、是非ご参加頂きますよう宜しくお願い申し上げます。
なお、エーザイ株式会社は今回をもちまして当会の共催を終えることとなりました。
ブラッコ・ジャパン株式会社は今後も共催させていただきます。
引き続きご愛顧いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。 謹白

代表幹事 京都府立医科大学附属病院 医療技術部 放射線技術課 大澤 透

日 時 ： 2024 年 2 月 19 日 （月） 19：00～20:00

形 式 ： Zoom Webinarにて WEB配信

※右記二次元コードあるいは下記URLよりご登録ください

司会：京都医療科学大学 医療科学部 教授 水田 正芳 先生侍史

❖ミニレクチャー 19:00～19:20

「 Double dose reduction CTについて 」

演者：滋賀県立総合病院 放射線部 主査 北野 哲哉 先生

❖講演 19:20～20:00

「 次世代CTへのポテンシャル
‐フォトンカウンティングCTの基礎と開発状況‐ 」

演者：キヤノンメディカルシステムズ株式会社 CT営業部 主任

千葉 雄高 先生

登録URL：https://x.gd/4l0Me
ウェビナーID：899 1670 0524 パスコード：Eisai0219

ご視聴方法

上記にてご登録ができない場合やご不明点などございましたら下記メールアドレスまでお問合
せお願い申し上げます。

エーザイ株式会社 上野 浩平 ＜ k4-ueno@hhc.eisai.co.jp ＞

当日はこちらから
ご視聴ください

※ ＰＣの場合はアプリは必要ございませんが、タブレット・スマートフォンの場合は
Zoomアプリが必要となります。あらかじめインストールをお願いいたします。

当日のご視聴（PC・タブレット・スマートフォン）3

1 2 3

2 登録すると視聴アドレスがメールで届きます

上記ＵＲＬからお名前とメールアドレスをご登録いただくと、ご登録いただいた
メールアドレスにＵＲＬが自動送信されます。
（ご登録いただいたメールアドレスは本研修会以外には使用いたしません。）

本講演会は医療関係者の皆さまに限りご参加いただくことが可能です。
本講演会の内容(話される内容や投影される文字､写真､図､イラストなど)の
 無断での複製、転載、改変その他の二次利用はお控えください。

https://us06web.zoom.us/webinar/reg
ister/WN_lqQkyHhJTBu8CT1HRXEdww

お手持ちのＰＣまたはスマートフォン・タブレット等でアクセスいただき、
ＺＯＯＭウェビナー登録（事前視聴申込）をお願いいたします。
開始時間前まで登録は可能ですが、開催当日のスムーズなご視聴のため
事前登録にご協力をお願い申し上げます。

1

ID

PASSWORD

事前登録ＵＲＬ

上記URLまたは二次元コードから事前登録ができ
ない場合はＺｏｏｍサイトもしくはアプリから下記
ＩＤ、パスをご入いただき、ご登録をお願いいたし
ます。

899 1670 0524

Eisai0219

mailto:k4-ueno@hhc.eisai.co.jp

	スライド 1: 第139回高速Ｘ線ＣＴ研究会のご案内
	スライド 2